FOOD GROUP
global source. local values.

Product Specification Sheet
Chicken Samosa
Product # - 0717

SCC - 00626522500660
Description — 42g Vegetable Samosa

Origin — Canada

Packaging — 6/6pc — cardboard

Gross Weight — 1.88kg Net Weight — 1.5kg

Case Dimensions — 18.6cm x 24.4cm x 12.7cm (Lx W x H)
TIHI - 25x10

Shelf life — 540 days

Production Date — Julian Date format DDD YY
Designation — Halal

Allergens — Wheat

Ingredients — Potatoes, carrots, peas, lentils, onion, canola oil, cilantro, salt,
spice, garlic, citric acid. Pastry: Water, enriched wheat flour, salt, vinegar,

browned in canola oil.

Ingrédients - Pommes de terre, carottes, pois, lentilles, oignon, huile de canola,

6 H“ 26522 H 50066 “H 0

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 2 samosas (84 g)
pour 2 samosas (84 g)

i % Daily Value’
M % valeur quotidienne™
Fat/ Lipides 8 ¢ 1%

Saturated / saturés 0.5 g

3%

+ Trans /trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 21 g

Fibre / Fibres 2 g 7 %
Sugars / Sucres 0 g 0%
Protein / Protéines 4 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 280 mg 12 %
Potassium 125 mg 3 %
Calcium 20 mg 2%
Iron/ Fer 1.25mg 7 %

* 5% of less is a little, 15% or more is a lot
* 5% oumoins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

coriandre, sel, epice, ail, acide citrique. Pate: Eau, farine de blé enrichie, huile de canola, sel, vinaigre.

Preparation
For best results cook from frozen. If thawed, reduce cook time.

Filling is fully cooked; pastry is par fried.

Deep Fry:
Heat oil to 365°F, fry approximately 4-5 minutes until golden brown.

Oven:
Preheat oven to 400°F, bake approximately 18-20 minutes on middle rack. Turn over once during

cooking. Let stand for 2 minutes before service.
. Cooking time and temperature may vary with equipment: for added crispiness, cook slightly longer.
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ALLERGEN INFORMATION:

Column | Column II Column 1l
Presentin Present in other Present in the same
Component the product products Mar‘,ufactureu:l manufacturing plant
on the same line
Peanuts (and derivatives Mo Mo Mo

i.e., peanut oil)

Tree Nuts (and derivatives) Mo Mo Mo
Sesame Seeds (and derivatives) Mo Mo Mo
Dairy Products (i.e., Milk, Lactose, MNo Yes Yes
Caseinates, Whey)

Eggs Mo Mo Mo
Fish Mo Mo Mo
Shellfish Mo Mo Mo
Soy Products Mo Mo Mo
Wheat Yes Yes Yes
Sulphites Mo Mo Mo
Mustard Mo Mo Mo

Additional Ingredients of Consumer Concern:

Gluten Yes Yes Yes
Tartrazine Mo Mo Mo
M5G Mo Mo Mo
Coconut No No No
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